

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สข.ถ.45-029 สายกลางบ้านหมู่ที่ 1 บ้านดอนแย้ - หมู่ที่ 5 บ้านบ่อกุด ตำบลกระด้าง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	32.400	15.26	494.42	1.3898	21.20	687.14
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดตอ 2.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,735.000	1.80	6,723.00	1.3898	2.50	9,343.62
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	32.400	32.83	1,063.69	1.3898	45.62	1,478.31
4	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	21,082.600	14.91	314,341.56	1.3898	20.72	436,871.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สข.ถ.45-029 สายกลางบ้านหมู่ที่ 1 บ้านดอนแย - หมู่ที่ 5 บ้านบ่อกุด ตำบลกระดังงา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลกระดังงา/องค์การบริหารสวนตำบลกระดังงา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	21,115.000	272.56	5,755,104.40	1.3898	378.80	7,998,444.09
6	3.3 งานลาดยางแอสฟัลต์แตกโค้ด และงานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. รอยต่อช่วงทางแยก 22 จุด 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	130.000	287.47	37,371.10	1.3898	399.52	51,938.35
7	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	ตร.ม.	935.000	288.34	269,597.90	1.3898	400.73	374,687.16
8	4.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) 5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	EACH	12.000	13,825.00	165,900.00	1.3898	19,213.98	230,567.82

ปฐมพร อิศระพานิช

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สข.ถ.45-029 สายกลางบ้านหมู่ที่ 1 บ้านดอนแย้ - หมู่ที่ 5 บ้านบ่อกุด ตำบลกระด้าง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	6.480	925.19	5,995.23	1.3898	1,285.82	8,332.17
10	6. งานรื้อถอนยางชะลอความเร็ว	จุด	6.000	700.00	4,200.00	1.3898	972.86	5,837.16
รวมราคากลาง								9,118,187.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สข.ถ.45-029 สายกลางบ้านหมู่ที่ 1 บ้านดอนแย้ - หมู่ที่ 5 บ้านบ่อกุด ตำบลกระดังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระดังงา/องค์การบริหารส่วนตำบลกระดังงา
------------------------------------	---

ปฐมพร อีสระพานิช
(ปฐมพร อีสระพานิช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จันทิมา มุสิกพันธ์
(จันทิมา มุสิกพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ อินทสระ
(ประวิทย์ อินทสระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐมพร อีสระพานิช

16 พฤษภาคม 2567